LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số:      /GM-CĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Phòng, ngày 24 tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị giao ban Chủ tịch Công đoàn cơ sở

Kính gửi: Chủ tịch, Kế toán Công đoàn các trường THPT và đơn vị trực thuộc

 Thực hiện Kế hoạch và Chương trình công tác năm 2025; Công đoàn

ngành Giáo dục Hải Phòng tổ chức Hội nghị giao ban Chủ tịch, Kế toán công

đoàn triển khai gấp một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới.

          1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Thường trực, chuyên viên Công đoàn ngành Giáo dục;

- Chủ tịch, Kế toán Công đoàn các trường Trung học phổ thông và đơn vị

trực thuộc.

 2. Thời gian: Từ 15h30 ngày 24 tháng 2 năm 2025 (thứ Hai).

 3 Hình thức tổ chức: Họp trực tuyến qua nền tảng Google Meet (Dự kiến

cuộc họp diễn ra trong khoảng 60 - 90’, Công đoàn ngành sẽ gửi đường link đăng

nhập lúc 15h15 trước khi vào cuộc họp qua nhóm Zalo Chủ tịch Công đoàn).

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần để hội

nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thắng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-24T11:37:48+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thắng<cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-24T11:42:12+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-24T11:42:20+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!